
PORTARIA Nº 650

“Dispõe sobre designação de servidor para função de Fiscal de Contratos do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto-SAAE”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ETADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
conferidas no Art. 62 da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art.  1º  -  Fica  designada  a  Sr.ª.  AMANDA  RODRIGUES  DE  SOUSA,  ocupante  do  cargo  efetivo  de
Recepcionista, MAT; 5474871, para sem prejuízo das funções do cargo de origem, exercer a função de Fiscal
de Contratos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS, 24 de março de 2023. 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal


